DE AÇO/MADEIRA, MÓVEIS, ELETRODOMESTICOS 
E ELETROELETRONICOS, INFORMÁTICA E 
EQUIPAMENTOS DIVERSOS, AFIM DE ATENDER 
OS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 
MICRORREGIÃO DO ALTO DO SAPUCAÍ - CIMASP.
Valor Total: R$ 130.865,00 (cento e trinta mil, 
oitocentos e sessenta e cinco reais).
Dotação orçamentária: Ficha 0000782 / 
110.002.08.244.0016.2.080 - Proteção Social Básica 
(Paif/Programa Incluir) / Elemento de Despesa: 
44905200000 - Equipamento E Material Permanente 
/ Fonte de Recursos: 166500000007 - Transferências 
De Convênios E Instrumentos Congêneres Vinculados